
   

 

   

 

 

                                                              
 

 
 

 

 

 

 

 

Escola Básica Dr. Manuel da Costa Brandão, Sabadim 
 

 

 

Modalidade Professor Escalão/Género Treinos 
    

DE Rodas 
Vladimiro Roberto 

Ferraz 
Vários (2.º e 

3.ºciclo) / Misto 
  3ª feira - 12:00 / 13h30 
6ª feira - 12h45 / 13h30 

 

 
   

Rugby 
Vladimiro Roberto 

Ferraz 
Iniciados/Misto 

2ª feira - 12h45 / 13h30 

  4ª feira - 14h45 / 15h30 

6ª feira - 14h45 / 15h30 

    

Xadrez Isabel Rhodes Vários/Misto 
2ª feira - 12:00 / 13:30 

5ª feira - 12:00 / 13:30 

    

 

 

 

 

 

Ano letivo 
Ano de nascimento 

Infantil A Infantil B Iniciado Juvenil Júnior 

2024/2025 
2014, 2015 

e 2016 
2012 e 
2013 

2010 e 
2011 

2007, 2008 
e 2009 

2003 a 
2006 

 


