



Escola Básica Dr. Manuel da Costa Brandão, Sabadim

Modalidade	Professor	Professor Escalão/Género	
DE Rodas	Vladimiro Roberto Ferraz	Vários (2.º e 3.ºciclo) / Misto	3ª feira - 12:00 / 13h30 6ª feira - 12h45 / 13h30
Rugby	Vladimiro Roberto Ferraz	Iniciados/Misto	2ª feira - 12h45 / 13h30 4ª feira - 14h45 / 15h30 6ª feira - 14h45 / 15h30
Xadrez	Isabel Rhodes	Vários/Misto	2ª feira - 12:00 / 13:30 5ª feira - 12:00 / 13:30

Ano letivo	Ano de nascimento					
	Infantil A	Infantil B	Iniciado	Juvenil	Júnior	
2024/2025	2014, 2015 e 2016	2012 e 2013	2010 e 2011	2007, 2008 e 2009	2003 a 2006	











